

KIM NOLTING HOLDING APS

HADERSLEVVEJ 106
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

19. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 20 69 49 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. juni 2017

Kim Nolting
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kim Nolting Holding ApS
Haderslevvej 106
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 69 49 39
Stiftet: 27. februar 1998
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Kim Nolting

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Handelsbanken
Adelgade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 313.461, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.613.586 og en egenkapital på kr. 12.615.503.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	92.727	111.566
Personaleomkostninger	-80.000	0
DRIFTSRESULTAT	12.727	111.566
Andre driftsindtægter	0	68.000
Finansielle indtægter	497.972	440.589
Finansielle omkostninger	-113.462	-237.756
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	397.237	382.399
1 Skat af årets resultat	-83.776	-98.912
ÅRETS RESULTAT	313.461	283.487
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	213.461	183.487
DISPONERET I ALT	313.461	283.487

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Grunde og bygninger	5.245.283	2.559.813
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.876.361	1.876.361
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.121.644	4.436.174
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	882.000	865.018
Andre tilgodehavender	522.967	771.874
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.404.967	1.636.892
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.526.611	6.073.066
Andre tilgodehavender	363	363
Selskabsskat	50.913	0
TILGODEHAVENDER I ALT	51.276	363
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.669.547	6.713.246
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	6.669.547	6.713.246
LIKVIDE BEHOLDNINGER	366.152	108.754
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.086.975	6.822.363
AKTIVER I ALT	15.613.586	12.895.429

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.015.503	11.802.042
Afsat udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>12.615.503</u>	<u>12.402.042</u>
Kreditinstitutter	2.700.000	0
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>
1 Selskabsskat	0	15.545
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	218.815	432.942
Anden gæld	79.268	44.900
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>298.083</u>	<u>493.387</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.998.083</u>	<u>493.387</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.613.586</u>	<u>12.895.429</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	83.776	98.912
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>83.776</u>	<u>98.912</u>
2 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2016	3.059.813	3.059.813
Tilgang 2016	2.685.470	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>5.745.283</u>	<u>3.059.813</u>
Nedskrivninger pr. 01.01.2016	500.000	500.000
SAMLEDE NEDSKRIVNINGER PR. 31.12.2016.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>5.245.283</u>	<u>2.559.813</u>
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris pr. 01.01.2016	1.876.361	839.668
Tilgang 2016	0	1.036.693
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>1.876.361</u>	<u>1.876.361</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>1.876.361</u>	<u>1.876.361</u>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		100.000
Betalt udbytte.....		-100.000
Udbytte		100.000
Saldo ultimo		100.000
Overført resultat		
Saldo primo		11.802.042
Ændringer i løbet af regnskabsåret		213.461
Saldo ultimo		12.015.503
Egenkapital ultimo		12.615.503

Selskabskapitalen består af 50.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.700.000	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
I ALT	2.700.000	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Kim Nolting, Lupinparken 88, 6000 Kolding		
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er afgivet pant i ejendom, nom. kr. 2.640.000. Endvidere er opbevaringsdepot med værdi pr. 31.12.2016 kr. 6.669.547 samt det til enhver tid indestående på depotkonto stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Ingen		